

# **Eco Wash IVS**

Åvænget 83  
8250 Egå

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2021**

---

**Marius Butkus**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Eco Wash IVS Åvænget 83 8250 Egå
	CVR-nr: 38903101
	Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med vask, polering og klargøring af biler og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2020 for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>153.023</b>	<b>149.018</b>
Personaleomkostninger		-103.846	-92.349
Andre driftsomkostninger		-72.310	-89.532
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.133</b>	<b>-32.863</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-23.133</b>	<b>-32.863</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-23.133</b>	<b>-32.863</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-23.133	-32.863
<b>I alt</b>		<b>-23.133</b>	<b>-32.863</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.600	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.600</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.600</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		21.701	11.440
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>21.701</b>	<b>11.440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>30.301</b>	<b>11.440</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-46.315	-23.182
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-36.315</b>	<b>-13.182</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.000	12.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.000</b>	<b>12.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.616	12.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.616</b>	<b>12.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>66.616</b>	<b>24.622</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>30.301</b>	<b>11.440</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret